國立中興大學技術授權遴選廠商公告資料表
	公告主旨：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
	公告日期：
103/05/23-103/05/30

	公告編號：103-015

	內容：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
一、技術名稱：綠能應用專家系統
二、技術內容：
一般國內外中小型企業對於綠能應用的經驗上皆憑自行之試誤經驗，往往也沒有專家系統等優化機制，導致高額的營運費用或是採取保守的用電行為。本研發成果為國內外中小型企業對於綠能應用上實現一個可優化的機制以減少企業用電成本，增加能源應用效應，減少碳排放總量，提高企業經營獲利績效。本研發內容是基於最佳化、時間序列理論、人工智慧、機器學習等前瞻研究技術來達成優化目標函數的目的。

	三、技術發明人：國立中興大學資訊科學與工程學系陳煥教授

	四、廠商資格：
（一）廠商業別：有能力佈建感測網路或相關研發能力之中小企業
（二）應具備之專門技術：有開發微控制器相關技術
（三）應有之機具設備：感測設備與網路設備
（四）應有之研究或技術人員人數：2人

	五、預期利用範圍及產品：綠能系統

	六、公開方式：
（一）技術資料於網際網路上公開。
網址：國立中興大學產學智財營運中心  http://caic.nchu.edu.tw
（二）逕向國立中興大學產學智財營運中心蔡小姐索取相關資料。

	七、申請方式：
（一）由網際網路下載申請表格，填妥後逕送至國立中興大學產學智財營運中心。

（二）亦得逕至中興大學索取技術資料及申請表格，
　　　地點：台中市國光路250號（行政大樓產學智財營運中心3F或4F），
　　　承辦人員：程經理或蔡小姐
　　　聯絡電話：(04)22851811#21，傳真：(04)22851672，
　　　e-mail： tlo@nchu.edu.tw

103-015遴選公告資料表（103.05.23）